[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  31 октября 2019 г.
	№  411 - па
	п. Эгвекинот

Об  утверждении решения  жилищной  комиссии Администрации

 городского округа Эгвекинот

В соответствии  с Положением о жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинота,  утвержденным Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от  29 декабря 2018 г. № 469-па, рассмотрев материалы заседания жилищной комиссии, Администрации  городского округа Эгвекинот
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Решение жилищной комиссии Администрации  городского округа Эгвекинот  от 30 октября 2019 г. № 9.
2. Отделу учета, распределения и приватизации  жилья Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Сотникова О.И.) выдать выписки из решения жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот для заключения с гражданами договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.).
Глава Администрации                                                                                    Р.В. Коркишко

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

городского округа Эгвекинот

от 31 октября 2019 г. №  411 - па

Жилищная комиссия
Администрации городского округа Эгвекинот
РЕШЕНИЕ № 9
от 30 октября 2019 г.                                                                                                п. Эгвекинот

В соответствии  с Положением о жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинота,  утвержденным постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от  29 декабря 2018 года №  469-па, рассмотрев материалы заседания жилищной комиссии Администрации  городского округа Эгвекинот:

РЕШИЛА:
1. Исключить жилое помещение, расположенное по адресу: посёлок Эгвекинот, улица Советская, дом 3, квартира 5, из числа служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда городского округа Эгвекинот.

2. Распределить жилые помещения для предоставления гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Данное решение считать основанием для вселения граждан Сырец Т.Ю.,         Кммо М.Е., Тынайме К.С., Матвеенко Р.В., Пенауса Г.Р. в помещения, предоставляемые им на основании договоров социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда.
4. Предоставить служебные жилые  помещения гражданам согласно приложению 2 к настоящему решению.
5. Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Иультинское» (Бабич В.А.) в месячный срок с момента издания настоящего постановления заключить с гражданами, указанными в приложении 2 к настоящему решению, договоры социального найма  помещений муниципального жилищного фонда.
Председатель жилищной комиссии                                                                А.М. Абакаров

Секретарь  жилищной комиссии                                                                   О.И. Сотникова

	Приложение 1
к решению  жилищной  комиссии

Администрации городского округа Эгвекинот

	от 30 октября 2019 г. № 9

	РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  ЖИЛЫХ  ПОМЕЩЕНИЙ
ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ  ГРАЖДАНАМ,  СОСТОЯЩИМ  НА УЧЁТЕ  НУЖДАЮЩИХСЯ
В  ЖИЛЫХ  ПОМЕЩЕНИЯХ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

	Ф.И.О.

год  рождения
	Кол-во

чел.
	Родственные  отношения

(муж,жена,дети)
	Год

рожде-

ния
	Предоставляемое  жилое  помещение

	Адрес
	№

дома
	№

квар-

тиры
	Кол-во

м.кв.
	Кол-во

комнат

	Сырец Татьяна Юрьевна,

*
	2
	*
	*
	Чукотский АО,

п.Эгвекинот,
ул. Рынтыргина

	*
	*
	*
	2

	Кммо Михаил Евгеньевич,

*
	1
	–
	–
	Чукотский АО,

п.Эгвекинот,
ул. Советская

	*
	*
	*
	1

	Тынайме Кира Сергеевна,

*
	2
	*

	*
	Чукотский АО,

с.Амгуэма,
ул. Северная

	*
	*
	*
	1

	Матвеенко Рита Владимировна,

*
	4
	*
	*
	Чукотский АО,

с.Уэлькаль,
ул. Набережная

	*
	*
	*
	3

	Пенаус Герман Романович,

*
	1
	–
	–
	Чукотский АО,

с.Конергино,
ул. Ленина

	*
	*
	*
	1

	Приложение 2
к решению жилищной комиссии

Администрации городского округа Эгвекинот

 от 30 октября 2019 г. № 9

Список граждан для предоставления

 служебных  жилых  помещений  в городском округе Эгвекинот
	1.
	Тинская Ольга Владленовна

	2.
	Ячменёва Жанна Владимировна

	3.
	Балзанай Мира Яковлевна

	4.
	Дурнова Любовь Владимировна

	5.
	Попунова Виктория Филипповна

	6.
	Ткачёва Ольга Николаевна

	7.
	Липинская Ирина Сергеевна

	8.
	Захарова Маргарита Алексеевна

	9.
	Бобылева Александра Владимировна

	10.
	Евсигнеева Татьяна Вячеславовна

	11.
	Холодов Вячеслав Евгеньевич

	12.
	Шелестов Роман Викторович

	13.
	Малинина Ирина Игоревна

	14.
	Яковлев Геннадий Валерьевич

	15.
	Никулин Михаил Егорович

	16.
	Оторваев Сагындык Ханасович

	17.
	Бызов Алексей Николаевич

Проект постановления Администрации городского округа Эгвекинот «Об утверждении решения жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот»
Подготовил(а):  Д.М. Гилязитдинова

Согласовано:

                                                ______________       Абакаров А.М.

_______________     Егорова А.В.

                                                                       _______________     Колесник Т.В.

 _______________    Спиридонова И.Л.

 _______________     Шпак А.В.

                                                                       ________________    Сучкова Л.А.

Разослано: дело, прокуратура, отдел учета, распределения и приватизации жилья, Уполномоченным Главы Администрации ГО Эгвекинот в с.Конергино, с. Амгуэма, с.Уэлькаль, МУП ЖКХ «Иультинское»,